JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Kit Alimentation air frais Kit alimentation air complet en 51mm CAF 51 33.48 40.04
Kit Alimentation air frais Kit alimentation air complet en 63mm CAF 63 36.07 43.14
Kit Alimentation air frais Kit alimentation air complet en 76mm CAF 76 37.51 44.86
Kit Alimentation air frais Kit alimentation air complet en 89mm CAF 89 39.57 47.33
Kit Alimentation air frais Kit alimentation air complet en 102mm CAF 102 44.31 53.00
Eléments kit alimentation air frais Trompettes alu admission air 51 mm + adhésif pour montage AI 51 9.05 10.82
Eléments kit alimentation air frais Trompettes alu admission air 63 mm + adhésif pour montage AI 63 9.71 11.61
Eléments kit alimentation air frais Trompettes alu admission air 76 mm + adhésif pour montage AI 76 11.27 13.48
Eléments kit alimentation air frais  Trompettes alu admission air 89 mm + adhésif pour montage AI 89 12.82 15.34
Eléments kit alimentation air frais Trompettes alu admission air 102 mm + adhésif pour montage AI 102 16.03 19.17
Eléments kit alimentation air frais Grilles pour trompettes alu montage AI51 AIG 51 2.86 3.42
Eléments kit alimentation air frais Grilles pour trompettes alu montage AI63 AIG 63 3.09 3.70
Eléments kit alimentation air frais Grilles pour trompettes alu montage AI76 AIG 76 3.32 3.97
Eléments kit alimentation air frais Grilles pour trompettes alu montage AI89 AIG 89 3.55 4.25
Eléments kit alimentation air frais Grilles pour trompettes alu montage AI102 AIG 102 3.78 4.52
Eléments kit alimentation air frais Trompettes alu sorties air 51mm AO 51 6.64 7.94
Eléments kit alimentation air frais Trompettes alu sorties air 63 mm AO 63 7.92 9.48
Eléments kit alimentation air frais Trompettes alu sorties air 76 mm AO 76 9.80 11.72
Eléments kit alimentation air frais Bague adhésive Thermo-rétractable dia intérieur 70 Longueur 50mm JS 70 6.64 7.94
Eléments kit alimentation air frais Bague adhésive Thermo-rétractable dia intérieur 90 Longueur 50mm JS 90 7.92 9.48
Eléments kit alimentation air frais Bague adhésive Thermo-rétractable dia intérieur 122 Longueur 50mm JS 122 9.80 11.72Eléments kit alimentation air frais Bague adhésive Thermo-rétractable dia intérieur 122 Longueur 50mm JS 122 9.80 11.72
Trompettes admission air Pour durite de 51 mm HFI51 21.66 25.91
Trompettes admission air Pour durite de 63 mm HFI63 22.56 26.98
Trompettes admission air Pour durite de 76 mm HFI76 24.05 28.76
Trompettes admission air Pour durite de 89 mm HFI89 25.30 30.26
Trompettes admission air Pour durite de 102 mm HFI102 27.48 32.87
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 25 - Par mètre DASLR25-M 13.30 15.91
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 31 - Par mètre DASLR31-M 14.22 17.01
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 38 - Par mètre DASLR38-M 14.34 17.15
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 44 - Par mètre DASLR44-M 14.79 17.69
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 51 - Par mètre DASLR51-M 16.08 19.23
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 57 - Par mètre DASLR57-M 17.15 20.51
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 60 - Par mètre DASLR60-M 17.79 21.28
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 63 - Par mètre DASLR63-M 17.06 20.40
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 69 - Par mètre DASLR69-M 18.48 22.10
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 76 - Par mètre DASLR76-M 18.87 22.57
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 82 - Par mètre DASLR82-M 19.72 23.58
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 89 - Par mètre DASLR89-M 19.90 23.80
Revotec Page 1  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 102 - Par mètre DASLR102-M 25.03 29.94
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 114 - Par mètre DASLR114-M 23.50 28.10
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 127 - Par mètre DASLR127-M 25.60 30.62
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 140 - Par mètre DASLR140-M 26.17 31.30
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 152 - Par mètre DASLR152-M 28.01 33.50
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 178 - Par mètre DASLR178-M 36.30 43.41
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 203 - Par mètre DASLR203-M 40.78 48.78
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 25 - Par 4 mètres DASLR25-4M 53.24 63.68
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 31 - Par 4 mètres DASLR31-4M 56.88 68.03
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 38 - Par 4 mètres DASLR38-4M 57.34 68.58
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 44 - Par 4 mètres DASLR44-4M 59.15 70.74
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 51 - Par 4 mètres DASLR51-4M 64.33 76.93
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 57 - Par 4 mètres DASLR57-4M 68.63 82.08
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 60 - Par 4 mètres DASLR60-4M 71.15 85.10
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 63 - Par 4 mètres DASLR63-4M 68.26 81.64
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 69 - Par 4 mètres DASLR69-4M 73.94 88.44
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 76 - Par 4 mètres DASLR76-4M 75.46 90.24
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 82 - Par 4 mètres DASLR82-4M 78.87 94.33
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 89 - Par 4 mètres DASLR89-4M 79.65 95.26
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 102 - Par 4 mètres DASLR102-4M 100.12 119.74
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 114 - Par 4 mètres DASLR114-4M 93.98 112.40Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 114 - Par 4 mètres DASLR114-4M 93.98 112.40
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 127 - Par 4 mètres DASLR127-4M 102.39 122.45
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 140 - Par 4 mètres DASLR140-4M 104.68 125.19
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 152 - Par 4 mètres DASLR152-4M 112.03 133.98
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 178 - Par 4 mètres DASLR178-4M 145.19 173.64
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Rouge dia 203 - Par 4 mètres DASLR203-4M 163.16 195.14
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 25 - Par mètre DASLN25-M 12.55 15.01
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 31 - Par mètre DASLN31-M 12.41 14.84
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 38 - Par mètre DASLN38-M 13.05 15.61
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 44 - Par mètre DASLN44-M 14.79 17.69
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 51 - Par mètre DASLN51-M 14.45 17.28
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 57 - Par mètre DASLN57-M 14.77 17.67
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 60 - Par mètre DASLN60-M 14.86 17.78
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 63 - Par mètre DASLN63-M 15.50 18.54
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 69 - Par mètre DASLN69-M 16.37 19.58
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 76 - Par mètre DASLN76-M 16.95 20.27
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 82 - Par mètre DASLN82-M 17.68 21.14
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 89 - Par mètre DASLN89-M 18.34 21.94
Revotec Page 2  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 102 - Par mètre DASLN102-M 18.66 22.32
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 114 - Par mètre DASLN114-M 23.75 28.40
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 127 - Par mètre DASLN127-M 25.63 30.65
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 140 - Par mètre DASLN140-M 26.77 32.02
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 152 - Par mètre DASLN152-M 26.93 32.21
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 178 - Par mètre DASLN178-M 36.43 43.57
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 203 - Par mètre DASLN203-M 37.53 44.89
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 25 - Par 4 mètres DASLN25-4M 50.20 60.04
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 31 - Par 4 mètres DASLN31-4M 49.65 59.38
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 38 - Par 4 mètres DASLN38-4M 52.19 62.42
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 44 - Par 4 mètres DASLN44-4M 59.15 70.74
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 51 - Par 4 mètres DASLN51-4M 57.78 69.10
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 57 - Par 4 mètres DASLN57-4M 59.08 70.66
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 60 - Par 4 mètres DASLN60-4M 59.45 71.10
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 63 - Par 4 mètres DASLN63-4M 62.06 74.22
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 69 - Par 4 mètres DASLN69-4M 65.47 78.30
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 76 - Par 4 mètres DASLN76-4M 67.76 81.04
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 82 - Par 4 mètres DASLN82-4M 70.74 84.60
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 89 - Par 4 mètres DASLN89-4M 73.35 87.73
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 102 - Par 4 mètres DASLN102-4M 74.63 89.26
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 114 - Par 4 mètres DASLN114-4M 94.97 113.58Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 114 - Par 4 mètres DASLN114-4M 94.97 113.58
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 127 - Par 4 mètres DASLN127-4M 102.52 122.62
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 140 - Par 4 mètres DASLN140-4M 107.10 128.10
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 152 - Par 4 mètres DASLN152-4M 107.70 128.81
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 178 - Par 4 mètres DASLN178-4M 145.69 174.25
Durites flexible pour alimentation air  Durite simple couche Noir dia 203 - Par 4 mètres DASLN203-4M 150.18 179.61
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 25 - Par mètre DADLS25-M 23.77 28.43
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 31 - Par mètre DADLS31-M 27.18 32.51
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 38 - Par mètre DADLS38-M 27.66 33.09
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 44 - Par mètre DADLS44-M 29.33 35.08
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 51 - Par mètre DADLS51-M 31.90 38.15
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 57 - Par mètre DADLS57-M 34.05 40.73
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 60 - Par mètre DADLS60-M 34.72 41.52
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 63 - Par mètre DADLS63-M 35.38 42.32
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 69 - Par mètre DADLS69-M 37.85 45.27
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 76 - Par mètre DADLS76-M 38.88 46.51
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 82 - Par mètre DADLS82-M 39.09 46.75
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 89 - Par mètre DADLS89-M 39.23 46.92
Revotec Page 3  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 102 - Par mètre DADLS102-M 44.66 53.41
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 114 - Par mètre DADLS114-M 46.62 55.76
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 127 - Par mètre DADLS127-M 51.04 61.05
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 140 - Par mètre DADLS140-M 55.51 66.39
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 152 - Par mètre DADLS152-M 59.17 70.77
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 178 - Par mètre DADLS178-M 64.78 77.48
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 203 - Par mètre DADLS203-M 72.84 87.12
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 25 - Par 4 mètres DADLS25-4M 95.06 113.69
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 31 - Par 4 mètres DADLS31-4M 108.78 130.09
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 38 - Par 4 mètres DADLS38-4M 110.65 132.34
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 44 - Par 4 mètres DADLS44-4M 117.34 140.34
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 51 - Par 4 mètres DADLS51-4M 127.62 152.64
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 57 - Par 4 mètres DADLS57-4M 136.19 162.88
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 60 - Par 4 mètres DADLS60-4M 138.82 166.03
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 63 - Par 4 mètres DADLS63-4M 141.48 169.21
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 69 - Par 4 mètres DADLS69-4M 151.41 181.09
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 76 - Par 4 mètres DADLS76-4M 155.54 186.02
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 82 - Par 4 mètres DADLS82-4M 156.38 187.04
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 89 - Par 4 mètres DADLS89-4M 156.91 187.67
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 102 - Par 4 mètres DADLS102-4M 178.67 213.68
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 114 - Par 4 mètres DADLS114-4M 186.54 223.11Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 114 - Par 4 mètres DADLS114-4M 186.54 223.11
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 127 - Par 4 mètres DADLS127-4M 204.18 244.19
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 140 - Par 4 mètres DADLS140-4M 221.99 265.50
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 152 - Par 4 mètres DADLS152-4M 236.72 283.11
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 178 - Par 4 mètres DADLS178-4M 259.16 309.95
Durites flexible pour alimentation air  Durite double couches Gris dia 203 - Par 4 mètres DADLS203-4M 291.36 348.46
Colliers pour durites flexible De 47 à 55 mm DC51 3.85 4.60
Colliers pour durites flexible De 60 à 68 mm DC63 3.85 4.60
Colliers pour durites flexible De 68 à 76 mm DC70 3.85 4.60
Colliers pour durites flexible De 74 à 82 mm DC76 3.85 4.60
Colliers pour durites flexible De 84 à 92 mm DC89 3.85 4.60
Ecopes air Ronde dia 145 mm ID145 19.58 23.42
Ecopes air Rectangulaire 152 mm x 51 mm - entrée décalée ID152-51 OS 18.05 21.58
Ecopes air Rectangulaire 152 mm x 51 mm ID 152-51 18.05 21.58
Ecopes air Rectangulaire 190 mm x 45 mm ID190-45 18.05 21.58
Ecopes air Rectangulaire 150 mm x 75 mm ID150-75 18.05 21.58
Ecopes air Rectangulaire 255 mm x 80 mm ID 255-80 19.58 23.42
Ecopes air latérales Noir 100 x 200mm dia ext 51mm IDS-1B 19.58 23.42
Ecopes air latérales Transparente 100 x 200mm  dia ext 51mm IDS-1C 26.11 31.22
Ecopes air latérales Noir 120 x 240 mm  dia ext 63mm IDS-2B 21.76 26.02
Ecopes air latérales Transparente 120 x 240 mm dia ext 63mm IDS-2C 29.72 35.55
Revotec Page 4  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Piquages pour durites Piquages pour durites Sortie 5mm (Inox) SST 01 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites sortie 8mm   SST8K 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites sortie 10mm   SST10K 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites sortie 13mm SST13K 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites sortie 16mm SST16K 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites sortie 19mm SST19K 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites sortie 25mm SST25K 25.85 30.92
Piquages pour durites Piquages pour durites filetage M5 (Inox) SST M5 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites filetage 1/4NPT SST1/4 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites filetage M12x1.5 SST M12 25.85 30.92
Piquages pour durites Piquages pour durites filetage M14x1.5 SST M14 25.85 30.92
Piquages pour durites Piquages pour durites filetage M10x1.0 SST M10 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites filetage 1/8NPT SST 1/8 23.50 28.10
Piquages pour durites Piquages pour durites filetage 3/8BSP SST 3/8 25.85 30.92
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 13 mm HI13 8.82 10.54
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 16 mm HI16 8.82 10.54
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 19 mm HI19 8.82 10.54
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 22 mm HI22 8.82 10.54
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 25 mm HI25 8.82 10.54
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 28 mm HI28 8.82 10.54
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 30 mm HI30 8.82 10.54Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 30 mm HI30 8.82 10.54
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 32 mm HI32 8.82 10.54
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 35 mm HI35 9.62 11.50
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 38 mm HI38 9.62 11.50
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 40 mm HI40 9.62 11.50
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 45 mm HI45 9.62 11.50
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 48 mm HI48 9.62 11.50
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 50 mm HI50 9.62 11.50
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 54 mm HI54 13.28 15.89
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 57 mm HI57 13.28 15.89
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 60 mm HI60 13.28 15.89
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 63 mm HI63 13.28 15.89
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 68 mm HI68 13.97 16.71
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 70 mm HI70 13.97 16.71
Pièces aluminium Manchon aluminium diamètre extérieur 75 mm HI75 13.97 16.71
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 5/8UNF diamètre extérieur 25 mm HA25UNF 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 5/8UNF diamètre extérieur 28 mm HA28UNF 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 5/8UNF diamètre extérieur 30 mm HA30UNF 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 5/8UNF diamètre extérieur 32 mm HA32UNF 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 5/8UNF diamètre extérieur 35 mm HA35UNF 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 5/8UNF diamètre extérieur 38 mm HA38UNF 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 5/8UNF diamètre extérieur 45 mm HA45UNF 26.11 31.22
Revotec Page 5  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 3/8BSP diamètre extérieur 25 mm HA25BSP 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 3/8BSP diamètre extérieur 28 mm HA28BSP 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 3/8BSP diamètre extérieur 30 mm HA30BSP 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 3/8BSP diamètre extérieur 32 mm HA32BSP 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 3/8BSP diamètre extérieur 35 mm HA35BSP 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 3/8BSP diamètre extérieur 38 mm HA38BSP 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 3/8BSP diamètre extérieur 45 mm HA45BSP 26.11 31.22
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 1/8NPT diamètre extérieur 25 mm HA25NPT 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 1/8NPT diamètre extérieur 28 mm HA28NPT 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 1/8NPT diamètre extérieur 30 mm HA30NPT 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 1/8NPT diamètre extérieur 32 mm HA32NPT 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 1/8NPT diamètre extérieur 35 mm HA35NPT 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 1/8NPT diamètre extérieur 38 mm HA38NPT 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage 1/8NPT diamètre extérieur 45 mm HA45NPT 26.11 31.22
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M10x1.0 diamètre extérieur 25 mm HA25M10 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M10x1.0 diamètre extérieur 28 mm HA28M10 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M10x1.0 diamètre extérieur 30 mm HA30M10 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M10x1.0 diamètre extérieur 32 mm HA32M10 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M10x1.0 diamètre extérieur 35 mm HA35M10 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M10x1.0 diamètre extérieur 38 mm HA38M10 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M10x1.0 diamètre extérieur 45 mm HA45M10 26.11 31.22Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M10x1.0 diamètre extérieur 45 mm HA45M10 26.11 31.22
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M12x1.5 diamètre extérieur 25 mm HA25M12 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M12x1.5 diamètre extérieur 28 mm HA28M12 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M12x1.5 diamètre extérieur 30 mm HA30M12 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M12x1.5 diamètre extérieur 32 mm HA32M12 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M12x1.5 diamètre extérieur 35 mm HA35M12 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M12x1.5 diamètre extérieur 38 mm HA38M12 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M12x1.5 diamètre extérieur 45 mm HA45M12 26.11 31.22
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M14x1.5 diamètre extérieur 25 mm HA25M14 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M14x1.5 diamètre extérieur 28 mm HA28M14 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M14x1.5 diamètre extérieur 30 mm HA30M14 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M14x1.5 diamètre extérieur 32 mm HA32M14 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M14x1.5 diamètre extérieur 35 mm HA35M14 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M14x1.5 diamètre extérieur 38 mm HA38M14 21.64 25.88
Pièces aluminium Manchon aluminium avec filetage M14x1.5 diamètre extérieur 45 mm HA45M14 26.11 31.22
Pièces aluminium Adaptateur à visser 3/8 - piquage 8 mm HAT8 10.99 13.15
Pièces aluminium Adaptateur à visser 3/8 - piquage 13 mm HAT13 10.99 13.15
Pièces aluminium Adaptateur à visser 3/8 - piquage 16 mm HAT16 10.99 13.15
Pièces aluminium Adaptateur à visser 3/8 - piquage 19 mm HAT19 10.99 13.15
Pièces aluminium Adaptateur à visser 3/8 - piquage 25 mm HAT25 11.91 14.24
Pièces aluminium Réducteur aluminium pour durites de 16mm -13mm HR16/13 10.99 13.15
Revotec Page 6  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 76>63>51mm dia ext AHR 76/51 21.02 25.14
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 89>76>63 mm dia ext AHR 89/63 23.70 28.35
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 102>89>76 mm dia ext AHR 102/76 25.14 30.07
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 60>50mm dia ext AR 60/50 12.18 14.57
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 63>50mm dia ext AR 63/50 12.18 14.57
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 63>60mm dia ext AR 63/60 12.18 14.57
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 70>50mm dia ext AR 70/50 12.62 15.09
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 70>60mm dia ext AR 70/60 12.62 15.09
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 70>63mm dia ext AR 70/63 12.62 15.09
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 76>50mm dia ext AR 76/50 13.05 15.61
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 76>60mm dia ext AR 76/60 13.05 15.61
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 76>63mm dia ext AR 76/63 13.05 15.61
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 76>70mm dia ext AR 76/70 13.05 15.61
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 80>70mm dia ext AR 80/70 13.92 16.65
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 89>70mm dia ext AR 89/70 13.92 16.65
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 89>76mm dia ext AR 89/76 13.92 16.65
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 89>80mm dia ext AR 89/80 13.92 16.65
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 102>76mm dia ext AR 102/76 14.91 17.83
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 102>89mm dia ext AR 102/89 14.91 17.83
Réducteurs pour durites Réducteur alu pour durite 114>89mm dia ext AR 114/89 14.91 17.83
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur durite diamètre intérieur 25mm EFC25 70.76 84.63Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur durite diamètre intérieur 25mm EFC25 70.76 84.63
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur durite diamètre intérieur 28mm EFC28 70.76 84.63
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur durite diamètre intérieur 32mm EFC32 71.45 85.45
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur durite diamètre intérieur 35mm EFC35 71.45 85.45
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur durite diamètre intérieur 38mm EFC38 71.45 85.45
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur durite diamètre intérieur 45mm EFC45 83.59 99.97
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur filetage M22 EFC/M22 71.45 85.45
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur filetage 3/8BSP extérieur EFC3/8BSP ext 71.45 85.45
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur filetage 1/8NPT extérieur EFC1/8NPT ext 71.45 85.45
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage sur filetage 3/8BSP Intérieur EFC3/8BSP INT 83.59 99.97
Contrôleurs de ventilateurs Pour montage directement sur une durite avec adaptateur auto jointant EFC-SST 83.59 99.97
Contrôleurs de ventilateurs Boulon aluminium M22 M22BA 10.99 13.15
Contrôleurs de ventilateurs Boulon laiton M22 M22BB 10.99 13.15
Produits turbo Robinet turbo simple couleur alu BCS-S 29.31 35.06
Produits turbo Robinet turbo Intérieur couleur alu BCI-S 37.79 45.19
Revotec Page 7  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 25mm IAP25 19.24 23.01
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 25mm IAP25-45 21.98 26.29
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 25mm IAP25-90 31.37 37.52
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 135° diamètre extérieur 25mm IAP25-135 27.25 32.59
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 28mm IAP28 19.24 23.01
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 28mm IAP28-45 21.98 26.29
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 28mm IAP28-90 31.37 37.52
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 135° diamètre extérieur 28mm IAP28-135 27.25 32.59
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 32mm IAP32 20.61 24.65
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 32mm IAP32-45 21.98 26.29
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 32mm IAP32-90 31.37 37.52
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 135° diamètre extérieur 32mm IAP32-135 27.25 32.59
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 35mm IAP35 20.61 24.65
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 35mm IAP35-45 21.98 26.29
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 35mm IAP35-90 31.37 37.52
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 135° diamètre extérieur 35mm IAP35-135 27.25 32.59
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 38mm IAP38 20.61 24.65
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 38mm IAP38-45 21.98 26.29
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 38mm IAP38-90 31.37 37.52
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 135° diamètre extérieur 38mm IAP38-135 27.25 32.59
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 45mm IAP45 20.61 24.65Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 45mm IAP45 20.61 24.65
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 45mm IAP45-45 21.98 26.29
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 45mm IAP45-90 31.37 37.52
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 135° diamètre extérieur 45mm IAP45-135 27.25 32.59
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 51mm IAP51 20.61 24.65
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 51mm IAP51-45 32.98 39.44
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 51mm IAP51-90 40.81 48.81
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 180° diamètre extérieur 51mm IAP51-180 42.59 50.94
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 64mm IAP64 20.61 24.65
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 64mm IAP64-45 32.98 39.44
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 64mm IAP64-90 40.81 48.81
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 180° diamètre extérieur 64mm IAP64-180 52.21 62.45
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 70mm IAP70 22.33 26.70
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 70mm IAP70-45 33.87 40.51
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 70mm IAP70-90 43.28 51.76
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 180° diamètre extérieur 70mm IAP70-180 52.21 62.45
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 76mm IAP76 22.33 26.70
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 76mm IAP76-45 33.87 40.51
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 76mm IAP76-90 42.59 50.94
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 180° diamètre extérieur 76mm IAP76-180 52.21 62.45
Revotec Page 8  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 89mm IAP89 24.18 28.92
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 89mm IAP89-45 36.82 44.04
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 89mm IAP89-90 45.14 53.98
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 180° diamètre extérieur 89mm IAP89-180 52.21 62.45
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium droit 300mm diamètre extérieur 102mm IAP102 26.93 32.21
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 45° diamètre extérieur 102mm IAP102-45 39.16 46.83
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 90° diamètre extérieur 102mm IAP102-90 46.72 55.87
Tubes aluminium pour intercooler Tube aluminium 180° diamètre extérieur 102mm IAP102-180 54.96 65.73
Ventilateurs plats slim 167 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 167S52 60.91 72.85
Ventilateurs plats slim 190 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 167B52 60.91 72.85
Ventilateurs plats slim 190 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 190S52 63.85 76.36
Ventilateurs plats slim 190 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 190B52 63.85 76.36
Ventilateurs plats slim 225 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 225S52 65.61 78.47
Ventilateurs plats slim 225 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 225B52 65.61 78.47
Ventilateurs plats slim 255 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 255S52 67.44 80.66
Ventilateurs plats slim 255 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 255B52 67.44 80.66
Ventilateurs plats slim 280 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 280S52 69.80 83.48
Ventilateurs plats slim 280 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 280B52 69.80 83.48
Ventilateurs plats slim 305 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 305S52 70.74 84.60
Ventilateurs plats slim 305 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 305B52 70.74 84.60
Ventilateurs plats slim 350 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 350S52 80.06 95.75Ventilateurs plats slim 350 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 350S52 80.06 95.75
Ventilateurs plats slim 350 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 350B52 80.06 95.75
Ventilateurs plats HI-Power 255 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Aspirant 255S63 77.15 92.27
Ventilateurs plats HI-Power 255 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Soufflant 255B63 77.15 92.27
Ventilateurs plats HI-Power 280 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Aspirant 280S63 80.38 96.13
Ventilateurs plats HI-Power 280 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Soufflant 280B63 80.38 96.13
Ventilateurs plats HI-Power 305 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Aspirant 305S63 87.46 104.60
Ventilateurs plats HI-Power 305 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Soufflant 305B63 87.46 104.60
Ventilateurs plats HI-Power 350 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Aspirant 350S63 91.37 109.28
Ventilateurs plats HI-Power 350 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Soufflant 350B63 91.37 109.28
Ventilateurs plats HI-Power 385 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Aspirant 385S63 104.42 124.89
Ventilateurs plats HI-Power 385 mm - Hauteur 63 mm - 12V - Soufflant 385B63 104.42 124.89
Accessoires ventilateurs plats Kit installation simple par tétons plastique FPK01 6.53 7.81
Accessoires ventilateurs plats Kit montage universel 190 mm (supports alu) FB190 15.11 18.08
Accessoires ventilateurs plats Kit montage universel 225 mm (supports alu) FB225 15.11 18.08
Accessoires ventilateurs plats Kit montage universel 255 mm (supports alu) FB255 15.11 18.08
Accessoires ventilateurs plats Kit montage universel 280 mm (supports alu) FB280 15.11 18.08
Accessoires ventilateurs plats Kit montage universel 305 mm (supports alu) FB305 15.11 18.08
Accessoires ventilateurs plats Kit montage universel 330 mm (supports alu) FB330 15.11 18.08
Accessoires ventilateurs plats Kit montage universel 350 mm (supports alu) FB350 15.11 18.08
Accessoires ventilateurs plats Kit montage universel 385 mm (supports alu) FB385 15.11 18.08
Revotec Page 9  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Accessoires ventilateurs plats Kit montage a encastrer 190 mm FM190 16.49 19.72
Accessoires ventilateurs plats Kit montage a encastrer 225 mm FM225 16.49 19.72
Accessoires ventilateurs plats Kit montage a encastrer 255 mm FM255 16.49 19.72
Accessoires ventilateurs plats Kit montage a encastrer 280 mm FM280 16.49 19.72
Accessoires ventilateurs plats Kit montage a encastrer 305 mm FM305 18.32 21.91
Accessoires ventilateurs plats Kit montage a encastrer 330 mm FM330 18.32 21.91
Accessoires ventilateurs plats Kit montage a encastrer 350 mm FM350 21.07 25.20
Accessoires ventilateurs plats Kit montage a encastrer 385 mm FM385 24.27 29.03
Supports mano simple articulable Support base alu couleur gris REVOGP1-SIL-A 31.14 37.25
Supports mano simple articulable Support base alu couleur noir REVOGP1-Blk-A 31.14 37.25
Supports mano simple articulable Support base ABS couleur carbone REVOGP1-CF 31.14 37.25
Supports mano simple articulable Support base ABS couleur noir REVOGP1-Blk 31.14 37.25
Supports manos intérieur look fibre carbone Simple droit REVOGM1R 19.58 23.42
Supports manos intérieur look fibre carbone Simple gauche REVOGM1L 19.58 23.42
Supports manos intérieur look fibre carbone Double droit REVOGM2R 25.76 30.81
Supports manos intérieur look fibre carbone Double gauche REVOGM2L 25.76 30.81
Supports manos intérieur look fibre carbone Triple droit REVOGM3R 33.21 39.71
Supports manos intérieur look fibre carbone Triple gauche REVOGM3L 33.21 39.71
Supports manos intérieur look fibre carbone Support simple mano REVOGM1U 15.46 18.49
Supports manos intérieur look fibre carbone Support double mano REVOGM2U 19.58 23.42
Supports manos intérieur look fibre carbone Support triple mano REVOGM3U 25.76 30.81Supports manos intérieur look fibre carbone Support triple mano REVOGM3U 25.76 30.81
Supports manos intérieur look fibre carbone Plaque simple mano 152×102mm REVOGM1F 13.40 16.02
Supports manos intérieur look fibre carbone Plaque double mano 305×102mm REVOGM2F 15.46 18.49
Supports manos intérieur look fibre carbone Plaque triple mano 305×102mm REVOGM3F 17.52 20.95
Supports manos intérieur look fibre carbone Support Type Formule REVOGMTD1 50.38 60.25
Réducteurs pour durites Essence Réducteur alu pour durite essence 57>51mm dia ext FR57-51 44.66 53.41
Réducteurs pour durites Essence Réducteur alu pour durite essence 57>45mm dia ext FR57-45 44.66 53.41
Ecopes NACA air Ecope latérale transparente pour alimentation d air 63mm dia. ext. IN1C 44.66 53.41
Ecopes NACA air Ecope latérale noir pour alimentation d air 63mm dia. ext. IN1BLK 44.66 53.41
Ecopes NACA air Ecope latérale transparente pour alimentation d air 76mm dia. ext. IN2C 50.38 60.25
Ecopes NACA air Ecope latérale noir pour alimentation d air 76mm dia. ext. IN2BLK 50.38 60.25
Ecopes GT-Scoop air Ecope latérale transparente avec entrée d air forcée avec sortie 51/63mm dia. ext. IS1C 44.66 53.41
Ecopes GT-Scoop air Ecope latérale noir avec entrée d air forcée avec sortie 51/63mm dia. ext. IS1BLK 44.66 53.41
Ecopes GT-Scoop air Ecope latérale transparente avec entrée d air forcée avec sortie 63/76mm dia. ext. IS2C 50.38 60.25
Ecopes GT-Scoop air Ecope latérale noir avec entrée d air forcée avec sortie 63/76mm dia. ext. IS2BLK 50.38 60.25
Revotec Page 10  01/01/2011
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Référence € HTVA € TTC
Tubes aluminium pour Intercooler Tubes aluminium en forme de donuts pour fabrication sur mesure en 51mm dia ext. D51 28.63 34.24
Tubes aluminium pour Intercooler Tubes aluminium en forme de donuts pour fabrication sur mesure en 63mm dia ext. D63 28.63 34.24
Tubes aluminium pour Intercooler Tubes aluminium en forme de donuts pour fabrication sur mesure en 76mm dia ext. D76 28.63 34.24
Tubes aluminium pour Intercooler Embout de finition pour donuts aluminium 51mm DE51 6.64 7.94
Tubes aluminium pour Intercooler Embout de finition pour donuts aluminium 51mm DE63 7.92 9.48
Tubes aluminium pour Intercooler Embout de finition pour donuts aluminium 51mm DE76 9.80 11.72
Grille d évacuation hot température Grille en aluminium noir pour évacuation de chaleur adaptable 90mm x 90mm OG1 27.48 32.87
Grille d évacuation hot température Grille en aluminium noir pour évacuation de chaleur adaptable 211mm x 72mm OG2 32.06 38.34
Revotec Page 11  01/01/2011